FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ - FUNPESPA

“Atuando no presente para garantir o futuro”

RESOLUÇÃO 007/2012

O Diretor-Presidente do FUNPESPA – Fundo de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Andirá, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Demanda nº 53220 junto ao Tribunal de Contas do Estado do
Paraná,

RESOLVE

Art. 1º - Rever os benefícios dos servidores abrangidos pela paridade e cujos
processos estejam em trâmite junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná –
TCE/PR, aguardando o julgamento de sua legalidade e registro, nos termos da
Demanda 53220.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada a
Resolução 006/2012.

Andirá, 23 de maio de 2.012.

AURENILSON CIPRIANO
DIRETOR-PRESIDENTE